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Pondělí 22.4.2024
Hráškový krém s odpalovaným hráškemPolévka
obsahuje alergeny: 01,07

Ovocné knedlíky s tvarohem, mmOběd 1
obsahuje alergeny: 01,03,07

Česnekové fazolky s anglickou slaninou, bramborOběd 2
obsahuje alergeny: 07

OvoceDoplněk
Úterý 23.4.2024

Kulajda s vejcem a bramboremPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,07,09,12

Kuřecí kousky ve sladkokyselé omáčce, rýžeOběd 1
obsahuje alergeny: 04,06,12,14

Sojové kostky na zelenině, rýžeOběd 2
obsahuje alergeny: 04,06,09

nápojDoplněk
Středa 24.4.2024

Polévka s praženou krupicíPolévka
obsahuje alergeny: 01,07,09

Smažené čínské nudle s kuřecím masem a zeleninouOběd 1
obsahuje alergeny: 01,03,04,06,14

Rýžová kaše s grankem, másloOběd 2
obsahuje alergeny: 07

nápojDoplněk
Čtvrtek 25.4.2024

Celerová krémová polévka s petrželkouPolévka
obsahuje alergeny: 01,07

Smažená rýže s vejcem a zeleninouOběd 1
obsahuje alergeny: 03,04,06,14

Zeleninový salát s krabími tyčinkami, kukuřičný chlébOběd 2
obsahuje alergeny: 03,04,06

nápojDoplněk
Pátek 26.4.2024

Kuřecí vývar s masem a zeleninouPolévka
obsahuje alergeny: 01,03,09

Kuřecí plátek na tymiánu, bramborová kašeOběd 1
obsahuje alergeny: 07

Smažená mozzarella, brambor, másloOběd 2
obsahuje alergeny: 01,03,07

JogurtDoplněk
obsahuje alergeny: 07

01
03
04
06

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek
Vejce
Ryby
Sójové boby (sója)

07
09
12
14

Mléko
Celer
Oxid siřičitý a siřičitany
Měkkýši

Jídla označená * lze podávat i bez příloh a přísad obsahujících lepek,
ale mouhou obsahovat jeho stopy
Dobrou chuť!               Změna jídelníčku a alergenů vyhrazena


